
２０１４秋高東京三一会開催のご案内

会長 町田 睿

初春を迎え、会員の皆様にはお変わりなくご健勝の

事と存じます。

さて恒例の三一会総会を下記のとおり開催致します

ので、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます様お願

い申し上げます。

「富士山」の世界遺産や｢和食｣の無形文化遺産が登

録され 東京オリンピックの開催も決まり、老後の楽

しみもいっぱいです。

寒い時期ですが、今年も楽しい時間をご一緒に過ご

せます様、ご参加お待ち致しております。

日時 ２月１５日（土曜）１４：００～１６：３０

場所 ニュートーキョー 数寄屋橋本店９階

「ラ・ステラ」

会費 ８，０００円

出欠 お返事は１月末日までにお願いします

担当 大本 香津子

Tel 043-248-2797

e-mail k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp

mailto:k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp

